Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 февраля 2015 г. N 24

ОБ УКАЗАНИИ В ПАТЕНТЕ ПРОФЕССИИ (СПЕЦИАЛЬНОСТИ,
ДОЛЖНОСТИ, ВИДА ТРУДОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ)

Во исполнение пункта 29 статьи 13.3 Федерального закона от 25.07.2002 N 115-ФЗ "О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации" постановляю:
Указывать в патенте, выдаваемом на территории Ульяновской области иностранному гражданину, прибывшему в Российскую Федерацию в порядке, не требующем получения визы, на временное осуществление трудовой деятельности, профессию (специальность, должность, вид трудовой деятельности).

Исполняющий обязанности
Губернатора
Ульяновской области
А.И.ЯКУНИН

[bookmark: _GoBack]